
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

85

87

196

2

51

71

84

81

56

59

61

54

14

69

94

72

222

27

79

74

299

86

73

53

Vorname

David Metz

Marvin Heyner

René Weimer

Sören Strauß

Peter Kartmann

Martin Kotzan

Mathias Heller

Knut Valtingojer

Felix Rath

Tobias Bub

Alexander Reinshagen

Tillmann Pusch

Marc Engelhardt

Oliver Leopold

Lisa Pfitzing

Dennis Riemann

Thorsten Arps

Christian Seekatz

Christian Abend

Frank Häcker

Johannes Schäfer

Jan-Erik Hein

Nico Wolf

Thorsten Keller

Nachname

, KTM Sarholz Racing Team

, EC Hofgeismar

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSC Bielstein

, MSC Straßbessenbach

, MC Moorgrund

, MSC Kali Bad Salzungen

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Kaltenholzhausen/DMV

, VFMH Team DMV

, MSC Aufenau/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, EC Hofgeismar

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Freier Grund

, Neunkirchen

, MSC Straßbessenbach

, MSC Sechshelden

, MCV Rhein-Main/DMV

, MSF Sinngrund/DMV

, Semmler-Racing-Team

Abstand

22.140

5.015

3.220

5.231

6.093

21.437

4.535

20.185

9.400

1 Runde

7.203

7.024

14.659

11.473

4.594

12.446

10.998

4.786

15.929

4.830

1 Runde

Gesamtzeit

23:38.451

24:00.591

24:05.606

24:08.826

24:14.057

24:20.150

24:41.587

24:46.122

25:06.307

25:15.707

23:40.897

23:48.100

23:55.124

24:09.783

24:21.256

24:25.850

24:38.296

24:49.294

24:54.080

25:10.009

25:14.839

25:27.073

6:46.700

30.727

Beste Zeit.

1:31.353

1:32.966

1:33.589

1:33.183

1:33.974

1:33.628

1:35.693

1:36.118

1:36.526

1:37.362

1:37.758

1:37.530

1:39.102

1:39.331

1:39.629

1:40.114

1:41.611

1:41.643

1:43.527

1:44.125

1:44.243

1:52.035

1:34.477

Fahrzeug

KTM SXS 250 F

SSM Honda CRF 250 R (2008)

KTM SXF 250 (2008)

Yamaha

Kawa KXF 250 (2008)

Kawa KXF 250 (2008)

Kawa KXF 250 (2007)

Suzuki 250 (2008)

Suzuki RM 125 (2007)

Honda CRF 250 (2007)

Suzuki RMZ 250 (2007)

Suzuki RMZ 250 (2007)

Honda

Honda CRF 250R (2008)

KTM

Siebert KTM EXC 250 (2007)

KTM

Suzuki RMZ 250 (2005)

Kawa KX 250 F (2008)

Suzuki

KTM SXF 250 (2006)

Honda CRF 250 (2008)

Honda CRF 250 (2007)

Runden

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

4

Nach Runden sortiert

Vorsprung

22.140

Durchschn.Geschw.

49,491

Beste Rundenzeit

1:31.353

Beste Geschw.

51,230

Beste Runde von

85 - David Metz , KTM Sarholz Ra

Gedruckt: 03.08.2008 14:33:30

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, Aufenau

Rennleiter: Alex Paulenz, Sascha Ruppert, MSC Sechshelden

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Sechshelden 02./03.08.2008
125 ccm

1. Lauf - 20 min.+2 R.[r1]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:07:49

Sechshelden 1,300 Km

03.08.2008 13:50

Moto-Cross Hessen-Cup


